BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetégeverisjien Vendore”, neni 17; dhe rregullores
"Per organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46
Date 02.06.2021, njoftojmé pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkiak

Ditén e Enjte mé Daté 28.08.2025 ora 16:30, né ambjentet e Bashkisé Voré

ME REND DITE:

« PROJEKT-VENDIM: 'Pér propozimin pér dhénien e Ndihmés Ekonomike
nga Fond i Kushtézuar pér bllok ndihnmén Ekonomike 6% Muaji Korrik 2025’

« PROJEKT-VENDIM: 'Dhénie ndinmé financiare pér personat gé vuajné nga
semundje té rénda dhe gé trajtohen me kimio-terapi ose hemodializé

e Projekt - Vendim: “Per miratimin e marréveshjes pér krijimin e personit
juridik Akademia e trajnimit té njésive té vetégeverisjes vendore té
Republikés sé Shgiperisé.”

» Projekt - Vendim: ‘Mbi Miratimin e Planit té Integritetit né Bashkiné Voré',

MBLEDHJET E KOMISIONEVE BASHKIAKE

» Mbledhja e Komisionit te Barazise Gjinore dhe pérfshirjes Sociale: Ditén e
mérkuré ora 14:30.
» Mbledhja e Komisionit té Céshtjeve Juridike: Ditén e mérkuré ora 15:00.




